
342692-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342692-2024 - Konkursas

Šveicarija – Laisvalaikio objektų statybos darbai – Schwimmbad Fohrbach, BKP 112 Rückbau 
und Altlasten
OJ S 112/2024 11/06/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
darbai

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: BGS & Partner Architekten AG
E. paštas: info@bgs-architekten.ch
Pirkėjo teisinė forma: Regioninės valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Schwimmbad Fohrbach, BKP 112 Rückbau und Altlasten
Aprašymas: Zonenenbau zu Schadstoffsanierung, Sanierung vorwiegend Asbest sowie PAK- 
und PCB-haltige Materialien, Sondagen in ungeprüften Bereichen, Transporte und 
Entsorgung. Umfangreiche Abbrüche und wenige Demontagen (Gebäude werden weitgehend 
in den Rohbau zurückgeführt).
Procedūros identifikatorius: 61e4939a-8e9f-4204-95ec-0f8fff9a376b
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45212100 Laisvalaikio objektų statybos darbai

Bendra informacija
Papildoma informacija: Baukostenplannummer (BKP): 112 Rückbau, 113 Sanierung Altlasten 
Normpositionen-Katalog (NPK): 117 Abbrüche und Demontagen, 216 Altlasten, belastete 
Standorte und Entsorgung Teilangebote sind nicht zugelassen. Rechtsmittelbelehrung: Gegen 
diese Ausschreibung kann innert 20 Tagen, von der Publikation an gerechnet, beim 
Verwaltungsgericht des Kantons Zürich, Postfach, 8090 Zürich, schriftlich Beschwerde 
eingereicht werden. Die Beschwerdeschrift ist im Doppel einzureichen. Sie muss einen Antrag 
und dessen Begründung enthalten. Die angefochtene Ausschreibung ist beizulegen. Die 
angerufenen Beweismittel sind genau zu bezeichnen und, soweit möglich, beizulegen. 
Schlusstermin / Bemerkungen: Eingang am Eingabeort massgebend (nicht Poststempel). 
Nationale Referenz-Publikation: Simap vom 07.06.2024, Dok. 1425749 Gewünschter Termin 
für schriftliche Fragen bis: 28.06.2024. Ausschreibungsunterlagen sind verfügbar ab 
07.06.2024 bis 18.07.2024
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Weitere Angaben in der offiziellen Publikation auf 
www.simap.ch

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/342692-2024
mailto:info@bgs-architekten.ch
http://www.simap.ch


342692-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Schwimmbad Fohrbach, BKP 112 Rückbau und Altlasten
Aprašymas: Zonenenbau zu Schadstoffsanierung, Sanierung vorwiegend Asbest sowie PAK- 
und PCB-haltige Materialien, Sondagen in ungeprüften Bereichen, Transporte und 
Entsorgung. Umfangreiche Abbrüche und wenige Demontagen (Gebäude werden weitgehend 
in den Rohbau zurückgeführt).
Vidaus identifikatorius: 282777-

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45212100 Laisvalaikio objektų statybos darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45212212 Plaukimo baseino statybos darbai

Sutarties vykdymo vieta
Bet kur

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/10/2023
Trukmės pabaigos data: 30/04/2025

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: Laufzeit des 
Vertrags vorbehältlich termingerechter Fertigstellung.

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Pavadinimas: Qualität
Aprašymas: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien



342692-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Prieiga prie tam tikrų pirkimo dokumentų yra ribota
Informacija apie ribotos prieigos pirkimo dokumentus pateikiama adresu: http://www.simap.ch
/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1425749

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Draudžiamos
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 18/07/2024 16:00:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 9 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 22/07/2024 16:00:00 (UTC+1)
Vieta: Zollikon
Papildoma informacija: Provisorischer Termin. Die Offertöffnung ist nicht öffentlich. Das 
Offertöffnungsprotokoll wird nach dem Vergabeentscheid auf Anfrage zugestellt.
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: [WEITEREANG]
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Bundesverwaltungsgericht
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: BGS & Partner 
Architekten AG
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Gemeinde Zollikon

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: BGS & Partner Architekten AG
Registracijos numeris: 845940
Pašto adresas: Schönbodenstrasse 4
Miestas: Rapperswil
Pašto kodas: 8640
Šalies administracinis vienetas (NUTS): St. Gallen (CH055)
Šalis: Šveicarija
Ryšių centras: Andreas Fritschi

http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1425749
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1425749


342692-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

E. paštas: info@bgs-architekten.ch
Telefono numeris: 055 220 40 40
Interneto adresas: https://www.simap.ch
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Gemeinde Zollikon
Registracijos numeris: 845940-doc
Pašto adresas: Bergstrasse 20
Miestas: Zollikon
Pašto kodas: 8702
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Zürich (CH040)
Šalis: Šveicarija
E. paštas: bau@zollikon.ch
Telefono numeris: 044 395 34 00
Interneto adresas: https://www.simap.ch
Šios organizacijos vaidmenys: 
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Bundesverwaltungsgericht
Registracijos numeris: CHE-415.481.515
Pašto adresas: Postfach
Miestas: St. Gallen
Pašto kodas: 9023
Šalies administracinis vienetas (NUTS): St. Gallen (CH055)
Šalis: Šveicarija
E. paštas: info@bvger.admin.ch
Telefono numeris: +41 584 652 626
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: c5fbb799-3376-4951-aeea-d5b7a248203f  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 08/06/2024 12:00:00 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 342692-2024
OL S numeris: 112/2024
Paskelbimo data: 11/06/2024

mailto:info@bgs-architekten.ch
https://www.simap.ch
mailto:bau@zollikon.ch
https://www.simap.ch
mailto:info@bvger.admin.ch

